Monteforti pro dicto Joanne filio & de dicto Du-

catu Britannia haeredato & faifito , & pro praeclara

Johanna de Flandria Duciífa Britannis & Comitiífa

de Monteforti, ex altera, & poftmodum alias con

ventiones inter dictum Almaricum nomine Tutorio

feu procuratorio, & Johannam , & dilectum ac fide-

lem noftrum "Walterum de Mauny pro nobis init«

fint & firmatae , prout in litteris indentatis inde con

fettis plenius continetur, & jam dicti Almaricus &

Johanna per litteras & nuntios inftanter & devote

nos requifierint , ut cum parati fint nos Regem Fran

cia recognofeere , & nobis ut Régi Francise homa-

gium faceré, ac caftra, villas, & loca dicti Ducatus

nobis reddere , ita quod pro expenfis noftris íeu

illorum , quos illue pro defenílone patrie miferi-
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mus, redditus & proventus difti Ducatus poifimus

faceré colligere , & de his propter hoc juxta noftrum

libitum ordinäre, velimus ut Rex Francis & Domi

nus eorum fuperior contra moleftantes eos fuper

poïTeifione diéli Ducatus defenderé , & propter hoc

ad dicbs partes arrnatam potentiam deftinare , nos

volentes conventiones praedidtas , ut convenit, ob-

fervare , & vafTallos noftros defenderé , ut debemus,

ac de probitate & circonfpeclione véftra provida

plenarie confidentes, vos in dicto Ducatu Capita-

neum & locum noftrum tenentem praeficimus &

creamus , dantes & committentes vobis plenam po-

teftatem , fidelitates , & hommagia , ac fervitia no-

bis , ut Régi Francis, in dido Ducatü & alia juxta

conventiones praediâas, .debita & promiua, nec

non liberationem & pofTefiîonem caftrorum , villa-

rum & locorum didi Ducatus petendi & recipiendi,

nancifcendi & retinendi , redditus & proventus ditfti

Ducatus pro defenfione ejufdem colligendi & reci-

Eiendi, fidèles noftros ibidem defendendi, & in

oftes & rebelles noftros ibidem infurgendi , juri-

diétionem omnem nobis ibidem competentem exer-

cendi , Tutores & Curatores dandi , Decreta inter-

ponendi , & omnia alia & fingula faciendi & exör-

cendi, quae ad officium Capitanei & locum noftrum

tenentis ibidem pertinere nofcuntur , & poiTemus

faceré, fi illuc perfonnaliter prseièntes eflemus , &c.

Et ideo dilectionem & fidelitatem veftram attente

rogamus, quatenus onus & honnorem hujufmodi

magnanimiter aiTumentes circa praemifla omnia &

fingula, ut praemittitur, facienda & exeqUenda pru-

denter & ftrenue laboretis , ut veftram fidelitatem

& geftum laudabilem debeamus mérito commen-